ЮРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 июля 2022 г.
	№
	32/105

О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов
городского поселения Юрино четвертого созыва
по Центральному пятимандатному избирательному округу № 2
Бариновой Ольги Николаевны
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Юринское районное местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Бариновой Ольги Николаевны кандидатом в депутаты Собрания депутатов городского поселения Юрино четвертого созыва по Центральному пятимандатному избирательному округу № 2 требованиям Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» и иные необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 24 и на основании пунктов 1, 29 и 30 статьи 40 указанного Закона Республики Марий Эл, Юринская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать 26 июля 2022 года в 12 часов 10 минут кандидата
в депутаты Собрания депутатов городского поселения Юрино четвертого созыва по Центральному пятимандатному избирательному округу № 2 Баринову Ольгу Николаевну, дата рождения – 27 декабря 1970 года, место рождения – Р.П. Юрино Горномарийского р-на Марийской АССР, место жительства – Республика Марий Эл, Юринский район, пгт Юрино, ул. Володарского, д. 5, индивидуальный предприниматель, выдвинутая избирательным объединением Юринским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Выдать Бариновой Ольге Николаевне удостоверение о регистрации установленной формы.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Юринский рабочий».

4. Разместить настоящее постановление на странице Юринской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель

 Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	  А.С. Яковлева

	Секретарь

 Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Петрова